

VÁŠ DOPIS ZE DNE
9.11.2019NAŠE ZNAČKA
2469/OMM/19VYŘIZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
13.11.2019**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

poskytnutí informací v uvedeném rozsahu dle bodů č. 1- č. 2:

1. a) Smlouvu o výpůjčce ze dne 26.7.2018 uzavřené mezi Statutárním městem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, IČ 00254657, jako „Půjčitelem“ a zájmovým spolkem Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s., se sídlem Západní 1402/67, Karlovy Vary, IČ07423161, jako „Vypůjčitelem“.
1. b) Dodatku k této smlouvě, který schválila rada města na výpůjčku 1. PP a 1. NP.
2. Dále na základě výše uvedeného zákona žádám o sdělení informace k jakému účelu a jakým subjektem je využíváno 3. nadzemní podlaží stejné budovy tj. Západní 1402/67, Karlovy Vary.

Bylo mu odpovězeno:

Vážená paní ****

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 9.11.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací ve Vámi uvedeném rozsahu dle bodů č. 1- č. 2:

1. a) Smlouvu o výpůjčce ze dne 26.7.2018 uzavřené mezi Statutárním městem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, IČ 00254657, jako „Půjčitelem“ a zájmovým spolkem Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s., se sídlem Západní 1402/67, Karlovy Vary, IČ07423161, jako „Vypůjčitelem“.
1. b) Dodatku k této smlouvě, který schválila rada města na výpůjčku 1. PP a 1. NP.
2. Dále na základě výše uvedeného zákona žádám o sdělení informace k jakému účelu a jakým subjektem je využíváno 3. nadzemní podlaží stejné budovy tj. Západní 1402/67, Karlovy Vary.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám přílohou zasiláme Smlouvu o výpůjčce ze dne 26.7.2018 (ke které nebyl uzavřen Dodatek) a Smlouvu o výpůjčce ze dne 15.10.2018, ke které byl uzavřen Dodatek č.1 dne 1.8.2019. K bodu č. 2 uvádíme, že na užívání 3. nadzemního podlaží budovy Západní 1402/67, Karlovy Vary není v současné době uzavřena smlouva o výpůjčce ani nájemní smlouva. Současně si Vás dovoluujeme informovat, že osobní údaj v přiložených písemnostech byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a v souladu s nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.
vedoucí odboru majetku města

1. Smlouva o výpůjčce ze dne 26.7.2018
2. Smlouva o výpůjčce ze dne 15.10.2018
3. Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 15.10.2018

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím e-mailu: : *****@atlas.cz

*Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)